UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HỢP TIẾN

Số :      /CV-UBND
Về việc công khai số liệu
và thuyết minh tình hình

thực hiện dự toán ngân sách
năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hợp Tiến, ngày  02  tháng 01  năm 2024

  Kính gửi :  - Ban chấp hành Đảng bộ xã;

 - Các ban ngành đoàn thể xã;
 - Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2015/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;
Căn cứ Báo cáo số 02/BC-UBND ngày 02 tháng 01 năm 2024 của UBND

xã Hợp Tiến về việc công khai thuyết minh tình hình thực hiện dự toán thu, chi
ngân sách năm 2023;

Uỷ ban nhân dân xã Hợp Tiến thực hiện thuyết minh tình hình thực hiện dự
toán thu, chi ngân sách năm 2023 trên Cổng thông tin điện tử của xã:
http://hoptien.namsach.haiduong.gov.vn/

Đề nghị Đảng uỷ xã; các hội, đoàn thể xã; trưởng các thôn trên địa bàn xã
tra cứu số liệu tại Cổng thông tin điện tử của xã nêu trên./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:10:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Tiến<hoptien.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:15:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Tiến<hoptien.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:15:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Tiến<hoptien.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!